[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.02.2015

                                       № 160
пгт. Березово

О внесении изменений в постановление администрации Березовского  района от 12 ноября 2014 года № 1646 «Об утверждении  порядков  предоставления субсидий из бюджета Березовского района юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим перевозку  пассажиров и  багажа автомо​бильным, воздушным и водным транспортом на территории Березовского района, в целях реализации муниципальной программы Березовского района «Развитие транспортной системы Березовского района на 2014-2020 годы»

В связи с организационно-кадровыми изменениями в администрации Березовского района, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствии со структурой администрации Березовского района, утвержденной  решением думы Березовского района от 13 октября 2014 года № 516 «О структуре администрации Березовского района»:
1.1. Внести в постановление администрации Березовского  района от 12 ноября 2014 года № 1646 «Об утверждении  порядков  предоставления субсидий из бюджета Березовского района юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим перевозку  пассажиров и  багажа автомобильным, воздушным и водным   транспортом на территории Березовского района, в целях реализации муниципальной программы Березовского района «Развитие транспортной системы Березовского района на 2014-2020 годы» следующие изменения:

1.2.  пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:

«
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района Максимова В.В.».

2.   По тексту  приложений 1,2,3 к постановлению:

2.1. Слова «Управление по гражданской защите населения и транспорту администрации Березовского района» заменить словами «Отдел по гражданской защите населения, транспорту и связи администрации Березовского района» в соответствующем падеже.

2.2. Слова «Управление по бухгалтерскому учету и отчетности администрации Березовского района» заменить словами «Отдел по бухгалтерскому учету и отчетности администрации Березовского района» в соответствующем падеже.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте администрации Березовского района сети Интернет.

 4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
И.о. главы администрации района                                                       И.Ю. Челохсаев